別記様式第２号
令和　　年　　月　　日

　山形県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）居住地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　　　　　　　）

令和６年度山形県広域除雪ボランティア活動支援事業（臨時的分）実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け消地第　　　　　号をもって補助金の交付の決定の通知があった標記補助事業について、山形県補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。